ш
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

П Р И К А З
от А Г .Д /У  Ц.

О внесении изменений в приказ от 28.10.2015 №601
«Об инновационной деятельности
в образовательных организациях, подведомственных
Управлению образования администрации города Урай»

С целью организации слаженной качественной работы по инновационной
деятельности в образовательных организациях города, в связи с переименованием
Управления образования и молодежной политики администрации города Урай,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ начальника Управления образования администрации города Урай

от 28.10.2015 №601 «Об инновационной деятельности в образовательных организациях,
подведомственных Управлению образования администрации города Урай» (далее -
приказ) следующие изменения:

1.1. В заголовке и преамбуле приказа слова «Управлению образования» заменить
словами «Управлению образования и молодежной политики».

1.2. В приложении 1 к приказу:
1) в пункте 4.1 слова «Управление образования администрации города Урай»

заменить словами «Управление образования и молодежной политики администрации
города Урай»;

2) в пункте 4.3.3 слова «Управления образования администрации г. Урай» заменить
словами «Управления образования и молодежной политики администрации города Урай»;

3) в пункте 4.4 слова «Управления образования администрации города Урай»
заменить словами «Управления образования и молодежной политики администрации
города Урай».

1.3. В приложениях 2 - 6  к приказу слова «Управление образования» заменить
словами «Управление образования и молодежной политики» в соответствующих
падежах.

1.4. В пункте 3.7 приложения 3 к приказу слова «муниципальное автономное
учреждение «Городской методический центр» заменить словами ««муниципальное
автономное учреждение города Урай «Городской методический центр».

1.5. Пункт 5.6 приложения 4 к приказу изложить в следующей редакции:
«5.6. Учителю-мастеру вручается свидетельство о присвоении звания «Учитель-

мастер» (образец приложение 1), которое дает педагогу возможность транслировать свой
опыт работы на мероприятиях по запросу Управления образования и молодежной
политики администрации города Урай.».

1.6. Приложение 7 к приказу изложить в редакции согласно приложению 2.
2. Признать утратившим силу приказ начальника Управления образования

администрации города Урай от 12.05.2017 №233 «О внесении изменений в приказ
начальника Управления образования администрации города Урай от 28.10.2015 года

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования и молодежной политики администрации города Урай
И.Ю. Грунину.

№601»

Начальник Управления М.Н.Бусова

Гот.: Л.В.Грачева 23168
Разд.: МБОУ, МБДОУ, МБУДО ЦМиДО, ГМЦ

Приложение 1
к приказу начальника Управления образования

и молодежной политики администрации города Урай
о т « » 2018 г. № _______

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

Свидетельство
о присвоении звания

«Учитель - мастер»

Щ
« о

(ФИО)

(Должность)

(Образовательная организация)

Приказ начальника Управления образования и молодежной политики
Администрации города Урай___________________________________

Начальник Управления
г. Урай год

М.Н. Бусова

Приложение 2
к приказу начальника Управления образования

и молодежной политики администрации города Урай
от «____»________2018 г. №________

«Приложение 7
к приказу от 28.10.2015 № 601

Состав научно-методического совета

Председатель
М.Н. Бусова

Начальник Управления образования и молодежной политики
администрации города Урай

Заместитель
председателя
И.Ю. Грунина

Заместитель начальника Управления образования и
молодежной политики администрации города Урай

Секретарь
Л.В.Разумова

Заместитель директора МАУ г.Урай «Городской методический
центр»

Члены совета:

Л.В. Грачева Директор МАУ г.Урай «Городской методический центр»

Н.В. Емшанова Директор МБУ ДО «ЦМДО»

Е.А.Блохина Директор МБОУ СОШ №12

И. А. Михайлова Заместитель заведующего МБДОУ детский сад №7 «Антошка»

Е.В.Тищенко Заместитель директора МБОУ СОШ №2